




















Прайс-лист продукции ТМ GRASS

2020, июль

Артикул	Фото	Наименование	Материал	Цвет/Размер	Размер	Ед.	Ед./кор.	Цена за шт., руб., с НДС	Цена за пару/шт.
Перчатки									
IT-0654		Перчатки из натурального латекса нестерильные 100 шт/50 пар/упак	латекс		S	упак	10	1 137,34р.	22,75р.
IT-0655			латекс		M	упак	10	1 137,34р.	22,75р.
IT-0656			латекс		L	упак	10	1 137,34р.	22,75р.
IT-0542		Перчатки латексные неопудренные нестерильные 100 шт/50 пар/упак	латекс	прозрачный	S	упак	10	1 137,34р.	22,75р.
IT-0543			латекс	прозрачный	M	упак	10	1 137,34р.	22,75р.
IT-0544			латекс	прозрачный	L	упак	10	1 137,34р.	22,75р.
IT-0545		Перчатки латексные High Risk неопудренные нестерильные 50 шт/25 пар/упак	латекс	синий	S	упак	10	1 342,92р.	53,72р.
IT-0546			латекс	синий	M	упак	10	1 342,92р.	53,72р.
IT-0547			латекс	синий	L	упак	10	1 342,92р.	53,72р.
IT-0657		Перчатки медицинские диагностические (смотровые) нестерильные нитриловые неопудренные текстурированные 100 шт/50 пар/упак	нитрил	голубой	S	упак	10	1 090,22р.	21,80р.
IT-0658			нитрил	голубой	M	упак	10	1 090,22р.	21,80р.
IT-0659			нитрил	голубой	L	упак	10	1 090,22р.	21,80р.
IT-0548		Перчатки нитриловые неопудренные нестерильные 100 шт/50 пар/упак	нитрил	прозрачный	S	упак	10	967,10р.	19,34р.
IT-0549			нитрил	прозрачный	M	упак	10	967,10р.	19,34р.
IT-0550			нитрил	прозрачный	L	упак	10	967,10р.	19,34р.
IT-0551		Перчатки нитриловые неопудренные нестерильные 100 шт/50 пар/упак	нитрил	голубой	S	упак	10	1 090,22р.	21,80р.
IT-0552			нитрил	голубой	M	упак	10	1 090,22р.	21,80р.
IT-0553			нитрил	голубой	L	упак	10	1 090,22р.	21,80р.
IT-0554		Перчатки нитриловые неопудренные нестерильные 100 шт/50 пар/упак	нитрил	черный	S	упак	10	1 158,62р.	23,17р.
IT-0555			нитрил	черный	M	упак	10	1 158,62р.	23,17р.
IT-0556			нитрил	черный	L	упак	10	1 158,62р.	23,17р.
IT-0557		Перчатки нитриловые High Risk неопудренные нестерильные 50 шт/25 пар/упак	нитрил	синий	S	упак	10	1 277,18р.	51,09р.
IT-0558			нитрил	синий	M	упак	10	1 277,18р.	51,09р.
IT-0559			нитрил	синий	L	упак	10	1 277,18р.	51,09р.
IT-0533		Перчатки виниловые неопудренные нестерильные 100 шт/50 пар/упак	винил	прозрачный	S	упак	10	313,12р.	6,26р.
IT-0534			винил	прозрачный	M	упак	10	313,12р.	6,26р.
IT-0535			винил	прозрачный	L	упак	10	313,12р.	6,26р.

Артикул	Фото	Наименование	Материал	Цвет/Размер	Размер	Ед.	Ед./кор.	Цена за шт., руб., с НДС	Цена за пару/шт.
IT-0524		Перчатки хозяйственные латекс инд. упаковка	латекс	жёлтый	S	пара	12	41,57р.	41,57р.
IT-0525			латекс	жёлтый	M	пара	12	41,57р.	41,57р.
IT-0526			латекс	жёлтый	L	пара	12	41,57р.	41,57р.
IT-0527		Перчатки хозяйственные латекс инд. упаковка	латекс	синий	S	пара	12	41,57р.	41,57р.
IT-0528			латекс	синий	M	пара	12	41,57р.	41,57р.
IT-0529			латекс	синий	L	пара	12	41,57р.	41,57р.
IT-0530		Перчатки хозяйственные латекс инд. упаковка	латекс	красный	S	пара	12	41,57р.	41,57р.
IT-0531			латекс	красный	M	пара	12	41,57р.	41,57р.
IT-0532			латекс	красный	L	пара	12	41,57р.	41,57р.
IT-0633		Перчатки хозяйственные Лайт латекс инд. упаковка	латекс	жёлтый	S	пара	12	30,21р.	30,21р.
IT-0634			латекс	жёлтый	M	пара	12	30,21р.	30,21р.
IT-0635			латекс	жёлтый	L	пара	12	30,21р.	30,21р.
Мешки для мусора									
PP-0022		Мешок для мусора 30 л, 55x46, 10 мкм	ПНД, 10 мкм	черный	30 шт/рул	рул		46,36р.	1,55р.
PP-0021		Мешок для мусора, 60 л, 65x55 см, 8 мкм	ПНД, 8 мкм	черный	30 шт/рул	рул		52,06р.	1,74р.
PP-0024		Мешок для мусора, 120 л, 65x105 см, 17 мкм	ПНД, 17 мкм	черный	15 шт/рул	рул		113,62р.	7,57р.
PP-0025		Мешок для мусора 180 л, 90x110	ПНД, 20 мкм	черный	10 шт/рул	рул		126,73р.	12,67р.
Протирочные материалы									
IT-0454		Салфетка микрофибра 35x40 инд. упаковка	250 гр/м2	35x40		шт.	1	64,60р.	64,60р.
IT-0455		Салфетка микрофибра 35x40 упаковка 10 шт	250 гр/м2	35x40		упак	10	528,20р.	52,82р.
IT-0615		Салфетка микрофибра 320 г/м 35*40 (1шт) НОВИНКА	320 гр/м2	35x40		упак	50	70,30р.	1,41р.

Артикул	Фото	Наименование	Материал	Цвет/Размер	Размер	Ед.	Ед./кор.	Цена за шт., руб., с НДС	Цена за пару/шт.
IT-0616		Салфетка микрофибра 320 г/м 35*40 (10шт) НОВИНКА	320 гр/м2	35x40		упак	10	583,30р.	58,33р.
IT-0456		Салфетка микрофибра 30x30 инд. упаковка	220 гр/м2	30x30		шт.	1	47,50р.	47,50р.
IT-0457		Салфетка микрофибра 30x30 упаковка 10 шт	220 гр/м2	30x30		упак	10	372,40р.	37,24р.
IT-0458		Салфетка микрофибра 30x30 упаковка 10 шт	320 гр/м2	30x30		упак	10	435,10р.	43,51р.
IT-0459		Салфетка микрофибра 25x25 упаковка 10 шт	220 гр/м2	25x25		упак	10	273,60р.	27,36р.
IT-0460		Салфетка микрофибра 80x100 упаковка 10 шт	320 гр/м2	80x100		шт.	10	317,30р.	31,73р.
IT-0645		Салфетка микрофибра 220 г/м 30*30 (300шт) короб красная НОВИНКА	220 гр/м2	30x30 красный		кор	300	8 550,00р.	28,50р.
IT-0648		Салфетка микрофибра 30x30 короб 300 шт	220 гр/м2	30x30 синий		кор	300	8 550,00р.	28,50р.
IT-0647		Салфетка микрофибра 30x30 короб 300 шт	220 гр/м2	30x30 зелёный		кор	300	8 550,00р.	28,50р.
IT-0646		Салфетка микрофибра 30x30 короб 300 шт	220 гр/м2	30x30 жёлтый		кор	300	8 550,00р.	28,50р.
IT-0649		Салфетка микрофибра 30x30 короб 300 шт	220 гр/м2	30x30 ассорти		кор	300	8 550,00р.	28,50р.